РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №8»

ГОРОДА КИЗИЛЮРТ

368124, г.Кизилюрт, ул. Г.Цадаса73 «б» тел.:8(87234) 2 -15 -91

kizilvurt8.dagestanschool.ru. E-mail: aminatzivavudinova.77@mail.ru

№ 20 «27» апреля 2023г.

ПРИКАЗ

О реализации проекта «Билет в будущее»

Во исполнение приказа Министерства образования и науки Республики
Дагестан от 28.02.2023 г. № 10-02-229/23 и письма МКУ «Управление
образования» ГО Кизилюрт № 01-19/102 от 24.04.2023г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить администратором школы по проекту «Билет в будущее»
заместителя директора по УВР Бамматову Г.З.

2. Назначить педагогами-навигаторами следующих учителей:
-  Бачарову Ольгу Александровну,психолог ;
-  Сайпулаеву Дайганат Муртазалиевну, психолог;
-  Гусейнову Юлию Андреевну,учителя английского языка.;
-  Гаджиеву Асият Магомедовну;
-  Шуайбову Салихат Магомедтагировну.

3. Педагогам-навигаторам обеспечить участие в проекте не менее 35 %
новых и всех участников прошлого года.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Абакаров И.С.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-08-10T16:42:12+0500